江西省建筑材料工业联合会

赣建材联合会〔2025〕4 号

关于举办 GB/T21372-2024《硅酸盐水泥熟料》

及 GB/T1346-2024《水泥标准稠度用水量、

凝结时间与安定性检验方法》标准宣贯会议

的通知

全省各水泥生产企业：

国家质检总局/国家标准化管理委员会于2024年 3月15

日发布了 GB/T21372-2024《硅酸盐水泥熟料》国家标准，自

2024 年 10 月 1 日起实施，该年同时发布了 GB/T1346-2024

《水泥标准稠度用水量、凝结时间与安定性检验方法》的国

家标准，自 2025 年 7 月 1 日实施，为了让检验技术人员了

解标准的修订变化情况，掌握水泥的检验原理、操作步骤及

要点、水泥试验方法，经研究决定于 2024 年 4 月 17 日至 18

日在上饶市举办江西省水泥生产企业 GB/T21372-2024 硅酸

盐水泥熟料及 GB/T1346-2024《水泥标准 稠度用水量、凝结

时间与安定性检验方法》标准宣贯会议，现将有关事项通知

如下：

会议内容：

1、国家标准 GB/T21372-2024《硅酸盐水泥熟料》及

GB/T1346-2024《水泥标准 稠度用水量、凝结时间与安定性

检验方法》宣贯并讲解。

2、企业答疑与交流。

一、参加会议人员：

全省水泥生产企业分管质量负责人，化验室主任或主管。

二、会议日期：

会期共 1 天（2025 年 4 月 18 日），4 月 17 日下午报到。

三、会议地点：上铙玉山希尔顿欢朋酒店

地址：上铙市玉山县人民北路 99 号

酒店联系电话：0793-2259999 19070277428

乘车路线：高铁到玉山南站下，打车 20 分钟。由于高

速部分出口修路，请开车来的人员查好导航路线。

四、其他事项：

1、会议统一安排食宿，费用自理。

2、参会人员请务必填写好会议回执并在 2025 年 4 月 9

日前发送至“省建材联合会微信群”或 QQ 群，QQ 群号：

683352374。

3、联系人： 李小云 电话 13979078458

曾琛贻 电话 13767716539

附件：参会回执

江西省建筑材料工业联合会

2025 年 3 月 18 日

附件：

参会回执

单位名称

姓名 职务 联系电话 性别 住宿时间 住宿方式

 4 月 17

 4 月 18
 单间

 标间拼房

 4 月 17

 4 月 18
 单间

 标间拼房

 4 月 17

 4 月 18
 单间

 标间拼房

备注：

1、参会回执表在 2024 年 4 月 7 日前发送至“省建材联合会微信群”或 QQ 群，QQ 群号：

683352374。

2、请勾选对应住宿日期。

3、回执表可续页。